Think ahead.
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Tork SmartOne® toalettpapir

A Tork SmartOne® toalettpapir adagol6 rendszer higiénikus laponkénti adagolast biztosit, igy a fogyasztas
akar 40%-kal csbkkentheté a hagyomanyos Jumbo toalettpapir adagolokhoz képest, vagyis egy tekercsre
tébb felhasznald jut. A Tork SmartOne® nagy teljesitményl tekercsek alkalmazasat nagy fogyasztasu,
forgalmas mosdokba ajanljuk.

e Agyors oldédas és a kevesebb fogyasztas miatt kisebb a dugulas veszélye

«  SmartCore® - igy gyorsabb és egyszerliibb a mageltavolitas, majd az utantéltés
*  Nagy kapacitasu, ezért kevesebb az utantoltés

e Puhatoalettpapir extra fehér megjelenéssel a j6 benyomas érdekében
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Think ahead.

Term(?(k- és szallitasi rendszer

adato

Szallitasi adatok

EAN-kéd
Csomagoléanyag

Darab

Szdllit6i egységek soronként

Sor/raklap
Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Térfogat

T8

Tekercsszélesség
13.4cm

Laphossz
18 cm

Nyomtatas
Yes

Fogyasztoi egységek
(CON)

7322540656145
none

1

924.1 g
134 mm
199 mm
199 mm
915.4 g

5.31dm3

Kompatibilis termékek

680008

Tork SmartOne®
toalettpapir-adagolo,
fekete

Tork SmartOne®
toalettpapir adagol6,

) @

472054

adagolé

Essity Hungary Kft. Professional Hygiene | H-1021 Budapest | Budakeszi it 51.

Tork SmartOne®
tekercses toalettpapir-

Min&ség
Advanced

Tekercs atméréje
19.9cm

Belsd mag atmérdje
4.4 cm

Lapok szama
1150

Szallit6i egységek
(TRP)
7322540656152

Plastic

6 (6 CON)

5.6 kg
134 mm
597 mm
398 mm
5.5kg

31.84 dm3

Tekercshossz
207 m

Lapok szama
1150

Réteg
2

Szin
Fehér

Raklap
(PAL)

7322540682281

312 (52 TRP)
4
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291.41 kg
1892 mm
1200 mm
800 mm
285.59 kg

1.66 m3



